

Hedan Aps

Gammel Lyngvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2020

Henrik Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hedan Aps
Gammel Lyngvej 18
4600 Køge

CVR-nr: 38067885
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde håndværksmæssig service.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.742.362	5.019.529
Personaleomkostninger	1	-5.481.509	-3.910.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.944	-80.344
Resultat af ordinær primær drift		179.909	1.028.452
Andre finansielle indtægter		1.492	453
Øvrige finansielle omkostninger		-8.199	-2.173
Ordinært resultat før skat		173.202	1.026.732
Skat af årets resultat	2	-45.331	-232.922
Årets resultat		127.871	793.810
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	200.000
Overført resultat		127.871	93.810
I alt		127.871	793.810

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.772	289.716
Materielle anlægsaktiver i alt	3	199.772	289.716
Anlægsaktiver i alt		199.772	289.716
Råvarer og hjælpematerialer		251.812	251.812
Varebeholdninger i alt		251.812	251.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.167.001	1.133.583
Andre tilgodehavender		198.361	70.539
Tilgodehavender i alt		2.365.362	1.204.122
Likvide beholdninger		206.455	146.969
Omsætningsaktiver i alt		2.823.629	1.602.903
Aktiver i alt		3.023.401	1.892.619

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		248.376	120.505
Forslag til udbytte		0	500.000
Egenkapital i alt		298.376	670.505
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		583.053	94.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		923.300	5.300
Skyldig selskabsskat		43.331	232.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.175.341	889.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.725.025	1.222.114
Gældsforpligtelser i alt		2.725.025	1.222.114
Passiver i alt		3.023.401	1.892.619

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	4.819.447	3.386.617
Pensionsbidrag	441.333	263.668
Andre omkostninger til social sikring	220.729	260.448
	5.481.509	3.910.733

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.331	232.922
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	45.331	232.922

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	401.722
Tilgang	0
Afgang	-48.000
Kostpris ultimo	353.722
Af- og nedskrivning primo	-112.006
Årets afskrivning	-70.744
Tilbageførsel ved afgang	28.800
Af- og nedskrivning ultimo	-153.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	199.772
tab ved afhændelse af driftsmidler, kr. 10.200 er udgiftført under afskrivninger i resultatopgørelsen	